

Protokół nr 3/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 17 stycznia 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zajęcie stanowiska Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przesunięcia terminu wykonania decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie nałożonej na w Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku.
4. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z Uchwałą Nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za IV kwartał 2018 roku.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie w 2019 roku.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Etatowy Członek Zarządu – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby Zarząd udał się na wizję lokalną do Centrum Kształcenia Praktycznego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie wyraził zgodę.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 2/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 stycznia 2019 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią pisma sprawie przesunięcia terminu wykonania decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie nałożonej na Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.



Poinformowała, że Dyrektor MOW zadeklarował termin wykonania decyzji do 31 stycznia 2019 r.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował przychylić się do terminu wskazanego przez Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Wicestarosty.

Ad.4

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 roku, za IV kwartał 2018 roku, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w informację.

Ad.5

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie w 2019 roku, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie w 2019 roku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 10/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie w 2019 roku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z przedłożonym rozliczeniem dotacji przez Gminę Karlino dot. zadania inwestycyjnego związanego z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1199Z z drogą krajową nr 6 w miejscowości Karlino, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził rozliczenie w/w dotacji.

***Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poinformował, że pojawiła się informacja o reorganizacji w sądzie białogardzkim. Mianowicie, brane jest pod uwagę przeniesienie IV Wydziału Pracy pod jurysdykcją Sądu Rejonowego w Koszalinie. Uważa, że Pracę naszego Sądu przejmie Sąd Rejonowy w Koszalinie. Uważa, że taka decyzja utrudni mieszkańcom powiatu oraz podmiotom zainteresowanym dostęp do rozpatrywania spraw z zakresu Prawa Pracy obniżając również rangę Sądu Rejonowego w Białogardzie. Podkreślił jednak, że należy dokładnie zweryfikować autentyczność tej informacji oraz włączyć się w ewentualny proces mający na celu zatrzymanie w/w Wydziału Sądu w Białogardzie.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jest zaniepokojony przedstawioną informacją.

****Etatowy członek Zarządu – **Tomasz Hynda** zapytał, czy były ustalenia z Wójtem Gminy Białogard w sprawie budowy drogi Kościernica – Pomianowo.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poinformował, że Wójt Gminy Białogard zadeklarował pomoc finansową w budowie w/w drogi. Następnie omówił propozycję Wójta.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

*****Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** zapytał, jaki jest ciąg dalszy sprawy Młodzieżowego Domu Kultury odnośnie wniosku Miasta Białogard w sprawie rozważenia możliwości zwiększenia dotacji celowej, którą przekazuje Powiat Miastu Białogard zgodnie z porozumieniem.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** poinformowała, że 15 stycznia br. wpłynęło pismo z Miasta Białogard dot. rozliczenia dotacji celowej za 2018 r. Oświadczyła, że zgodnie z rozliczeniem dotacja została wykorzystana w całości, która została przekazana przez Powiat zgodnie zadaniem zleconym w Porozumieniu w kwocie 442.642 zł – **załącznik nr 8.**

Po zamknięciu posiedzenia Zarząd Powiatu w Białogardzie uda się na wizję lokalną do Centrum Kształcenia Praktycznego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



3

11

